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SISTE 
NUMMER 
FØR JUL

SE LEDER

□ ^Samskipnaden vil ven
telig gå til aksjon mot den 
ulovlige framleien allerede i 
inneværende semester 
Foreløpig er det ikke avgjort 
hvilke tiltak som vil bli satt i 
verk. Den etterhvert økende 
framleien vil nå bli tatt al
vorlig. For alle boligenhet
ene som samskipnaden leier 
ut til studenter, er 10 boliger 
på lovlig framleie. Det er 
imidlertid grunn til å tro at 
framleien totalt omfatter 
minst femti boligenheter.
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2 UTROPIA

LEDER

Siste nummer! EKSAMENSKAOS?
HHDet ser ut til at dette blir den siste 
utgaven av UTROPIA i år. Det er flere 
årsaker til det, men hovedsaklig har det 
sin bakgrunn i at vi i redaksjonen er for 
få, og at vi er studenter som skal ha eksa
mener til jul. Denne situasjonen er jo 
svært beklagelig, men vi ber om deres for
ståelse, og håper at vi kan få orden i rek
kene etter jul. Da med en redaksjon som 
telle flere enn dagens.

En avis som UTROPIA kan ikke drives 
forsvarlig med fem stykker i redaksjonen, 
og med det ansvar vi har både overfor set- 
teri/trykkeri og annonsører, må vi bare 
innse at vi ikke kan utgi noen avis utfra 
dagens situasjon. Alltid før har redak- 
sjonnen telt minst ni-ti stykker, og vi lurer 
på hvorfor det skal være så vanskelig å få 
rekruttert nye medlemmer. Er ikke dere 
studenter interessert i å ha UTROPIA, 
eller er dere av den oppfatning at det er vel 
og bra med en studentavis så lenge vi ikke 
må jobbe med den? Det er en helt gal opp
fatning hvis så er tilfelle. Vi studenter tren
ger UTROPIA, så lenge vi har lyst til å 
påvirke vår studiesituasjon.

UTROPIA er jo et relevant organ for 
interessehevding, og de saker som vi skri
ver om blir lest og tatt opp til saklig vurde
ring. Derfor trenger vi UTROPIA. Hvor
dan skal vi så bli flere? Et godt råd er å 
stikke innom, undersøk hva det vil si å 
drive en slik avis. Dere trenger ikke å være 
fast tilknyttet redaksjonen, men skrive litt 
om ting dere føler må frem i lyset. Alt er i 
utgangspunktet relevant stoff for avisen, 
og dette burde jo få dere til og divert fall 
vurdere saken. Skal UTROPIA ha en 
fremtid, må dere studenter føle ansvar. 
Det ville være en tragedie om UTROPIA 
skulle havne i en slik situasjon at nedleg
gelse blir tatt opp til vurdering. UITØ 
trenger UTROPIA.

UH På grunn av problemer ved EDB-senteret er dei store mulighe ter for 
at det kan oppstå uregelmessigheter under høstens eksamensavvikling, 
Disse problemene kan bl.a. f øre til at studenter som har meldt seg opp til 
flere eksamener får „kollisjoner” i sitt opplegg. Det vil dessuten høyst 
sannsynlig oppstå store forsinkelser i det administrative arbeidet som er 
knyttet til eksamensavviklingen. Kanskje vil enkelte eksamener også bh 
avviklet noe forsinket.
Hva som konkret vil skje er ennå uvisst.

UTROPIA: Håkan T. Sandersen

Bakgrunnen for det hele er at 
store deler av datamengden i 
studentregisteret ved en feil har 
blitt slettet fra EDB-senterets 
CYBER-anlegg. Studentregiste- 
ret inneholder all informasjon 
som er nødvendig for å sikre en 
smidig eksamensavvikling. Her 
finnes foruten oversikt over stu- 
dentene bl.a. kollisjonsmatrise 
for eksamener, koordinering av 
eksamenslokaler, eksamensvak- 
ter, tidspunkt osv.

Studentavdelingen må legge 
hele den tapte datamangden inn 
igjen ved manuelle operasjoner, 
og dette punchearbeidet er 
meget tidkrevende. Hvor store 
forsinkelser og problemer dette 
vil kunne føre til har Studentav
delingen ennå ingen oversikt 
over.

Hvordan kan slikt skje?

Spørsmålet man her må stille 
seg er: hvordan i all verden kan 
slike situasjoner oppstå? Burde 
man ikke vært sikret mot at slike 
feil i det hele tatt finner sted?

EDB-sjef Sigurd Sjursnes ved 
EDB-senteret sier at proble
mene henger sammen med at 
studentregisteret er under kon
vertering fra CYBER-anlegget 
og over til VAX. Få grunn av den 
snarlige omleggingen har man 
ikke vedlikeholdskontrakt på 
CYBER-anlegget, fordi dette er 
meget kostbart (1,2 mill. pr. år.). 
Dette har ført til en usikker 
drifts- og vedlikeholdssituasjon 
for anlegget, hvilket igjen har 
forårsaket feil som har gjort 
driften av registeret vanskelig. 
Tidsplanen for konverteringsar
beidet har sprukket fordi arbei
det ble tilgodesett med før små 
ressurser allerede fra starten av. 
Det er altså forsinkelsene i dette

konverteringsarbeidet som <er 
årsaken til problemene, siei 
Sigurd Sjursnes.

Studies jefOy stein Aspaas siei 
at problemene skyildes en drifts 
stans på (CYBER-arilegget, pg 
pga. meget uheldige rutiner føi 
sikkerhetskopiering mistet man 
store mengder data fra student 
registeret. Problemene er altså 
forårsaket av omstendigheta 
helt utenforStudentavdeligen 
kontroll, sier ^Øystein Aspaas.

Det som er helt på det rene ® 
at en slik situasjon aldri burde iha 
oppstått . Studentenes eksamens 
nerver bør ikke presse ytterligere 
av slike kjempetabber. For i 
gjøre skaden minst mullig bøi 
administrasjoneyte maksimalt 
for at informasjon (øm eventuell: 
forandringer i eksamensavvik
lingen raskt når studentene.

Framleieaksjoner i vente 
ntJDet er etterhvert blitt en svært så omfattende framleie av studentboliger i Tromsø. 
Det kan virke som om enkelte boliger nærmest går i arv, ettersom det er liten avgang av 
boliger ved de forskjellige boligområdene. Samskipnaden vil irå fram/eføn til livs, og wl 
ventelig sette igang aksjoner allerede inneværende semester.

UTROPIA: Trond Davidsen

Av Studentsamskipnadens boli- 
ger for studenter i Tromsø er det 
10 boliger som er på lovlig fram
leie 5 boligenenheter er utleid 
med lovlig framleie på Prest- 
vann, på Storskogåsen, 4 og 1 på 
Elverhøy. Felles for disse ifram- 
leiekontraktene er at de alle utlø- 
per, så nær som en, i mars neste 
år. Dette er fordi lovlig framleie 
bare er tillatt i seks måneder av 
gangen. Dette får Utropia opp- 
lyst ved boligavdelingen hos Stu
dentsamskipnaden. Ved boligav- 
delingen er man klar over at de

lovlige framleiekontraktene 
neppe representerer den faktiske 
framleien som finnes.
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...........................15.00-18.00
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Framleieaksjoner planlegges
Studentsamskipnaden vil gå til 
aksjoner for å få redusert fram
leien. Hvilke tiltak som vil bli 
satt i verk, er ikke klart foreløpig. 
Det er heller ikke klart når det vil 
bli gjort noe med fremleien, men 
i følge boligavdelingen er det 
mest sannsynlig at noe vil bli 
gjort i løpet av høstsemesteret. 
Dersom en da kommer over til
feller hvor det bor folk uten lov
lig kontrakt, vil kontrakten til 
den opprinnelige leietaker bli 
oppsagt. Vanlig oppsigelsestid er 
en måned, men i de tilfeller der 
det blir påvist at kontrakten har 
blitt misligholdt, kan det bli 
snakk om kortere oppsigelsestid.

Ved samskipnaden er man 
klar over at dette er en vanskelig 
situasj on for dem som leier ulov- 
lig på framleie, slik at tiltakene 
vil bli nøye vurdert.

Omfattende framleie
Det hersker ingen tvil om at den

framleien samskipnaden fø 
ønsker å fjerne er omfattende. I 
enkelte ganger på Prest vannet® 
tre-fire boligenheter leid ut fø 
framleie. Det samme tallet gjel 
der før de blokkene på Storskog 
åsen hvor det er framleie. Alllt 
studentboligene sett under ett æ: 
det ikke utenkelig at det fim» 
femti-seksti boligenheter som® 
utleid på framleie, uten å sett 
tallet for høyt. Dette inkludere 
de KO boligenhetene som er p 
lovlig framleie.

Det er klart at ventelistene fø 
bolig hos samskipnaden vill; 
vært kraftig redusert derson 
framleien hadde vært fjemei 
Men like viktig i denne sammen 
heng er det å ha klart for segl 
framleien ikke er den viktigst 
årsaken til store boligkøer Iho 
samskipnaden i Tromsø. En fø 
ikke la framleien bli det som > 
skyldes på for de store boligkf 
ene. Fortsatt vil det nok være dil 
at det er altfor få boliger til åt 
unna den store søkermassen, 
at en kun får bukt med dette pK 
blemet ved å bygge flere studeni 
boliger.
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UTROPIA 3

STUDENTAVISA 10 ÅR
U ODe færreste av Utropias lesere er vel klar over 
at avisa har tiårsjubileum i år. Faktisk var vi i 
redaksjonen ikke klar over det selv, inntil vi en 
dag gikk gjennom gamle årganger. Det er i høy
este grad ei rivende utvikling avisa har gått gjen
nom i disse 10 årene.

STUDENTAVISA
I TROMSØ ORGAN FOR STUDENTUTVALGET

1. årgang - Nr. 1 - April 1976

UTROPIA: Trond Davidsen

Det er i år ti år siden Student- 
avisa i Tromsø utkom med sitt 
første nummer. Begivenheten 
skjedde i april 1976. Først senere 
dette året, i november, begynte 
så avisa å komme ut regelmessig. 
Avisa har med årene blitt „lette- 
re” og er ikke så preget av større 
artikler, ofte med politisk inn- 
hold, som avisa var tidligere. 
Dette er ikke noe alle er udelt 
begeistrede for. I de første 
årgangene av studentavisa var 
også mye av stoffet, i pakt med 
tiden, skrevet på nynorsk.

De to første nummerene het 
det seg at avisa var et organ for 
studentutvalget i Tromsø. Dette 
ble fra det tredje nummeret for- 
andret til et organ for Tromsø- 
studentene.

Redaksjonen i utgavene av 
avisa som utkom fra februar 
1978 til våren 1982, var valgt på 
Sosialistisk Frontes politiske 
grunnlag. Senere ble dette 
endret til uavhengig radikalt 
grunnlag. I dag er avisas redak- 
sjon valgt på et uavhengig poli- 
tisk grunnlag. Avisa het ganske 
enkelt Studentavisa i Tromsø fra 
første stund, og dette navnet bar 
avisa fram til første nummer i 
1983, da den ble hetende 
Utropia.

De første nummerene
La oss gå ti år tilbake i tida for å 
se hvilke saker som var aktuelle i 
de tre nummerene som utgjorde 
den første årgangen av Utropia. 
Med fete typer og røde boksta- 
ver blir det på første side av apri- 
lutgaven markert hvilken dag 
som er for tur. „La 1. mai mar- 
kere bredden og styrken på klas- 
sekampens grunn”, er hove- 
doppslaget. Aprilutgaven har to 
ledere, der den ene naturlig nok 
tar for seg 1. mai, og studenter 
blir oppfordret til å slutte opp 
om klassekamptoget. Den andre 
lederen tar for seg et problem 
som i høyeste grad er like aktuelt 
i dag. „Holder universitetspoli- 
tikken på å dø ut?”, heter det og 
refereres til den sviktende opp- 
sluttningen om Hovedallmøte- 
ne. „Det er lett å konstatere at 
det ikke er samme interessen og 
aktivitetsnivå i studentpolitik
ken som i startfasen for universi

tetet i Tromsø. Da var enkelte 
ganger 50% av studentene på 
Hovedallmøtene’

Ellers i dette nummeret er det 
reportasje om politisk forfølgel- 
se i Vest-Tyskland, „Die Berufs- 
verbot”, som gjaldt et vedtak 
om å ikke ansette folk som er 
kritiske til den Vest-Tyske staten i 
offentlige stillinger. „Jøtulstrei- 
ken” i 1976 blir også omfattende 
dekket av studentavisa, med en 
reportasje om streikestøtteko- 
miteene på universitetet.

Samskipnaden i fokus
I det andre nummeret i 1976 er 
førstesideoppslaget „Nye for- 
verringstiltak fra Samskipna- 
den. Den daværende eneste stu- 
dentrepresentanten i Samskip- 
naden, Steunar Nilsen, er 
intervjuet i forbindelse med 
Samskipnadsadministrasjonens 
budsjettframlegg”. „Auka hus- 
leige og dårligare service på 
Samskipnadens 1977-program” 
er overskrifta på reportasjen. En 
standardhybel på Prestvann og 
Storskogåsen får økt husleie fra 
325 kr. til 365 kr. I Breivika blir 
økningen fra 255 til 280 kr. Sam- 
tidig krever studentene på Stors- 
kogåsen myntapparatene på 
vaskemaskinene fjernet. Det 
hører ellers med til historien at 
året før, 1975, hadde det vært 
husleiestreik blant beboerne på 
samskipnadens boliger.

Sør-Afrika (Azania) er også 
blant hovedoppslagene i avisa. 
Der blir det slått fast at „Fascis- 
men let seg ikkje fjerne pent og 
høfleg - Folka i Zimbabwe, 
Namibia og Azania må sjølve 
avgjere framtida si”.

Overgrep på studentrepresentant 
Studentenes representant i Sam- 
skipnaden, Steinar Nilsen, er 
blitt suspendert fra Samskipna- 
dens budsjettutvalg. Bakgrun- 
nen for suspensjonen er inter- 
vjuet med han i det foregående 
nummeret av studentavisa, der 
opplysninger fra budsjettarbei- 
det ble publisert. Dette er hoved- 
oppslaget i det siste nummeret 
fra den første årgangen av stu- 
dentavisa i Tromsø. „Kva for 
konsekvensar dette skal få, og 
kva for mottrekk vi skal møta 
suspensjonen med, - det er 
spørsmål som no lyt diskuterast 
grundig mellom studentane”. 
Dette er budskapet i lederen.

Dagens debatt om velferdslo- 
ven er ikke så ulik en debatt som 
pågikk for ti år siden. Det såkal- 
te „Alstadheimutvalget” har 
kommet med ei innstilling som i 
følge studentavisa vil føre til ei

La 1. mai markere
bredden og styrken
på klassekampens grann

SAMORGTOGET- 
ET REGJERINGSTOG

Samorg i Tromsø har i år ved- 
tatt LO’s parole «Trygghet i ar
beid og inntekt» som hovedparo- 
le for årets samorgtog, og taler 
for dagen blir forkvinna i Sam- 
org og DNA-medlemmet Ann Jo- 
rid Thing voll.

Stort klarere kan det vel ikke 
gjøres: Samorg-toget følger
DNA/LO-toppens opplegg for 
dagen, og fungerer som et støtte- 
tog for regjeringa.

Skremt av fjorårets dårlige 
oppslutning, har imidlertid 
Sarnorg-ledeme i år gjort en tak- 
tisk vri. De har - etter forslagfra 
SV - vedtatt en del fraseradikale 
hovedparoler for toget. Hensik
ten er åpenbar: å forsøke å vinne 
oppslutning hos folk som har av- 
slørt den åpne høyrepolitikken 
ved å stille «radikale» paroler 
som «appellerer» til disse. Men 
skraper vi litt på overflata, opp-

dager vi raskt hulheta i disse pa- 
rolene.

«Arbeidermakt mot kapital
makt», heter det. Alle veit at når 
en DNA-pamp sier «arbeider- 
makt» så mener han DNA- 
regjeringa. Hva blir det så igjen 
av den «Radikale» parole? Støt- 
te til DNA-regjeringa.

«Faglig enhet på klassekam- 
pens grunn», heter det så radi
kalt og flott.

«Faglig enhet» med hvem? 
Med de Kjempende Jøtular- 
beideme eller med streikesabo- 

■ tørene Leveraas, Christi
ansen &”C0? Alle veit hvordan 
hovedtaleren, Ann Jorid Thing- 
voll, tolker parola.

Slik kunne vi fortsette, men 
konklusjonen er klar: På tross av 
radikalt ferniss, er samorgtoget 
et støttetog for DNA/LO-toppen 
og deres klassesamarbeidspoli- 
tikk.

Kamp for høgre stipend og mindre gjeld
Av Marianne Fjellbakk og Kai Nordal

Den første utgaven av Studentavisa i Tromsø. Som en ser er det stor forskjell fra dagens UTROPIA.

„rasering av velferda”. Utvalget 
går inn for at Samskipnaden 
utvides til å gjelde alle studenter 
og elever i Tromsø. Dette vil bety 
at yrkesskolelever ikke får sine 
egne hybelbygg, men tar husrom 
fra studentene. Studentene vil 
på denne måte kunne miste 2/3 
av boligene, hevder avisa. Hove- 
dallmøtet vil bli fjernet, og det 
blir opprettet studentting, med 
urnevalg. Dette vil i følge avisa 
føre til „ei gulltid for studentari- 
stokratar og pampeveldet”. 
Instituttallmøtene blir av avisa 
oppfordret til å ta opp „Alstad- 
heimutvalget”. „Slå attende 
planane om storsamskipnader” 
er sluttkommentaren.

„Møt opp 25.11 og røyst Pro
gressiv Front”. Klar beskjed alt
så, og stemmegivingen gjelder 
det kommende Hovedallmøtet.

Som en ser var altså studenta- 
visa for ti år siden en helt annen 
avis enn den dagens Utropia er.

IKKE FAQ- 
BEVEGELSENS TOG

Men Samorgtoget er da tross 
alt fagbevegelsens tog og etter
som 1. mai er arbeiderklassens 
dag, må det være riktig a gå i to- 
get, hevder mange progressive. 
Til disse vil vi si: Se på virkelig
heta. De fagorganiserte sluttet 
ikke opp om «fagbevegelsens 
tog». Samorgtoget mønstrer i 
hovedsak DNA's partiapparat 
med NKP og en del SV-ledere på 
slep. Og hvorfor slutter ikke ar
beidsfolk opp? Blant anna fordi 
mange av dem har innsett at 
dette ikke er fggbeveR**lSPns 
men DNA/LO-toppens tog. ,

I fagbevegelsen i dag pagår det 
en hard kamp'mellom to uforen
lige linjer: ei klassekamplLgje og 
ei samarbeidslinje. Denne kam- 
pen kommer også til uttrykk 1. 
mai. Samorgtoget representerer 
samarbeidslinja i fagbevegelsen.

(Forts, side 3)

LEVEKÅRSUNDERSØKELSEN:
Statens offisielle organ, Stati- 

stisk Sentralbyrå, gjorde i 73/74 
en forbrukerundersøkelse blant 
studentene ved høyere læreste
der og universiteter, for å kart
legge studentenes faktiske for
bruk.

Et forbruk på samme nivå som 
det som kom fram i øenne un
dersøkelsen svarer i dag til om- 
lag 2.400 kr. i måneden. Kost
nadsnormen i lånekassa er 1.385 
kr. Budsjettet til en gjennoms- 
nittsstudent vil m.a.o. gå med 
1.000 kr. i underskudd pr. mnd. 
Dette er penger som må skaffes 
til veie gjennom deltidsjobb, 
oppsparte midler fra sommer
jobb eller kortere semester.

Kostnadsnormen må nå økes. 
Men en ensidig utviding av 
kostnadsnormen ville i virkelig- 
heten ikke bety noen bedring av 
vår situasjon. Vi må få ei kraftig 
økning i stipendet.

BORTEBOERSTIPENDET:
De siste fem åra har stipen

dandelen av kostnadsnormen 
sunket sterkt. I 69/70 var ande- 
len 26 %, i dag er den sunket til 
19 %. Etter forbrukerundersø- 
kelsen er de reelle merutgifter 
ved å bo borte om lag 720 kr. pr. 
mnd.
Hybelleie 365 kr pr. mnd.

Matutgifter, ekstra 355 kr pr. 
mnd.
Borteboerstipend 720 kr pr. 
mnd.

Vi krever at borteboerstipen- 
det skal dekke merutgifter ved å 
bo borte. I tillegg må vi kreve at 
vi skal ha dekket to heimreiser i 
året. Disse utgiftene vil variere 
med avstanden til heimplassen. 
og kronebeløpet kan derfor ikke 
formuleres. Når dette kravet stil
les er det for å minske gjeldsbyr
da. Det er også et krav som vil gi 
ei geografisk rettferdig fordeling. 
Lånet for en student fra Finn
mark som må studere i Oslo skal 
ikke bli større enn for en hvilken 
som helst annen student!. I dag 
må vi låne penger til dette - vi 
krever reisestipend.
G RUNNSTIPENDET:

Grunnstipendet var opprinne- 
lig en skattelette til foreldre med 
barn under utdanning. Fra og 
med høsten 1972 fikk studentene 
sjøl utbetalt disse pengene. Der
som stipendet skulle holdt tritt 
med prisstigninga, måtte det nå 
ha ligget på 134 kr kr. mnd. Det 
er på 100 kr.

Noe som også går fram av for- 
brukerundersøkelsen er at studen- 
tene har ei utgift på 122 kr pr. mnd. 
til bøker, avgifter o.l. Regner vi det-

Om utviklingen gjennom årene 
til den avisa vi har nå har vært ei 
positiv utvikling, skal vi la være 
usagt.

— Hvordan kan man lave en ny og 
bedre avis?
— Man kan jo begynde med ta’ 
hænderne op a f lommen!

te inn i grunnstipendet får vi et 
samla stipend på 256 kr pr. mnd. 
Opprinnelig stipend........... 134 kr
Utgifter til læremidler mm . 122 kr 

Grunnstipend....................... 256 kr

MOMSEN
Studentene blir også hardt ram- 

ma av momsen som ble innfort i 
1970. Fra da av har vi betalt 20% 
moms på alt vi har kjopt. Disse 
pengene direkte til statskassa må 
studentene låne. Et forbruk på 
2.400 kr pr. mnd. betyr kr 402,50 
betalt inn i moms. Når lånet betales 
tilbake, håver staten inn renter og 
får altså dobbelt opp. Staten har 
aldri innfridd kravet om kompensa- 
sjon for dette belopet.

LÅNENE
Konsekvensene av denne sti- 

pendpoli,tikken er at mange må ta 
opp lån som er så store at de vil få 
problemer med å betale dem tilba
ke. Ved at renta stadig stiger, oker 
gjelda og det forsterker tilbakebeta- 
lingsproblemene. Lånekasse be- 
krefter at det blir mer og mer vanlig 

(Forts, side 7)

LEIEBOERUTVALG 
PÅ ØVRE BREIVANG 

Studentene ved Øvre Breivang 
studenthjem har igjen fått sitt 
leieboerutvalg. Det skjedde tirs- 
dag 28. oktober. Et godt fram
møte markerte at studentene nu 
ønsker en god del ting gjort, 
både for den enkelte student og 
for fellesarealene. TV-stua er en 
viktig brikke i så måte. For tida 
mangler både TV og stoler som 
må til for å få stua til fungere 
som det samlingsrommet det var 
mynta på å være. Dessuten 
ønsker man ting som støvsugere, 
hybelstekovn, for de som bor på 
hyblene, bordtennisbord i felles- 
stua, samt at badstua kan bli 
benyttet som den var ment til.

Leierboerutvalget vil så snart 
som mulig ta kontakt med Stu- 
dentsamskipnaden for å få en 
dialog i gang. De som ble valgt 
er: Gisli Gislason, John Nielsen, 
Solveig Godø, Randi Bakkelund 
og Ilona Miglavs
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• VELFERDSLOVEN •
DEMOKRATI ELLER OVERFORMYNDERI?

El U Velferdsloven er i ferd med å skape en av høstens store 
studentpolitiske debatter. Dette skyldes at loven underminerer 
Hovedallmøtet som studentenes høyeste politiske organg. Lo
ven forutsetter urnevalg til ledende studentpolitiske verv, noe 
som blir ansett å være et tilbakeskritt for studentdemokra
tiet. Loven forutsetter også en sammenslåing av læresteder 

slåing av læresteder i regionale samskipnader. I praksis vii 
dette bety at nye universitetsstudenter må konkurrere meé 
yrkesskole-elever når de søker samskipnaden om bolig. Ho
vedallmøtet har i denne forbindelse satt ned en aksjonsko
mite som bar i oppdrag å samle ulike synspunkter i en 
helhetlig plattform.

Fra aksjonskomiteens møte 23. oktober. I midten Elin Gundersen og Eva Gjerdrum. Foto: Steinar Johansen- Eva Gjerdrum: Velferdsloven er en trussel for demokrativet.Foto: T. Davidsen

A8”lb5H-32

UR FOR HELE FAMILIEN

URMAKER 
NORALF ANDERSEN

Stortorget 3 — Tlf.: (083) 82 655 
9000 TROMSØ

UTROPIA: Steinar Johansen

Hovedallmøtet i fare
I følge Eva Gjerdrum, en av ild
sjelene i aksjonskomiteen, vil en 
svekkelse av Hovedallmøtet 
åpne for et elitestyrt univeristet. 
Til tross for at hovedallmøtet

DENNE 
BANKEN 
FINNER DU 
OVER HELE

NORGE
K KREDITKASSEN 

FISKERNES BANK
TROMSØ

Tlf. (083) 85 530 

(HAM) har en relativ lav frem- 
møtefrekvens, er det likevel et 
forum som gir alle studenter 
mulighet til å delta.

Ved innføring av urnevalg vil 
denne direkte tilgangen til 
besluttningsprosessen bli borte. 
Hun påpeker i den forbindelse 
at Oslo, som har innført urne
valg har en lavere prosentmessig 
deltagelse enn hva som er tilfelle 
med hovedallmøtet i Tromsø. 
Dermed vil representativitetsar- 
gumentet for urnevalg, i følge 
henne, falle mellom to stoler. Et 
annet viktig argument for en 
boikott av loven er at urnevalg 
ikke bare er udemokratisk, men 
også uhensiktsmessig. Gjer- 
drum begrunner dette med at 
UiTø fremdeles er såpass lite og 
oversiktlig, slik at vi godt kan 
koste på oss ordninga med 
HAM uten at dette vil skape 
effektivitetsproblemer.

Hvorfor boikott?
Velferdsloven representerer, iføl
ge Gjerdrum, et statlig svik over
for høyere læresteder. Ved å 
delegere ansvaret nedover til 
hvert enkelt lærested fraskriver 
skolen seg et allerede program
festet ansvar overfor studentvel
ferden. Ved å gå inn for en boi- 
kott av loven ønsker aksjonsko
miteen å rette søkelyset mot den 
statlige ansvarsfråskrivinga. 
Det er da viktig at man ser på 

loven som helhet, slik at man 
kan skape en solid oponion mot 
den.

Storsamskipnad
Aksjonskomiteens leder Elin 
Gundersen, gjorde det klart på 
et av komiteens samordnings- 
møter, at loven vil medføre en 
utvidelse av samskipnaden. 
Dette vil i følge henne føre til at 
alle høyskoler blir tvunget inn i 
samskipnaden uten at det blir 
gitt noen som helst garanti til 
brukerne. Nye at det blir gitt 
noen som helst garanti til bru
kerne. Nye studenter og studen
ter som bor i Breivikaproveso- 
riet kan demed risikere dobbelt 
så lang ventetid før de får seg 
plass på et av studenthjemmene. 
Gundersen sa også at måten sta
ten har gått frem på vitner om 
ren overkjøring. Loven poengte

AROBIC-TRENING
Mandager: 15.30 — 16.30
Onsdager: 16.30 — 17.30

Trening i bom be rom met på ISL

rer kun hva som er studentens 
plikter, men ikke rettigheter.

Brukerstyring
Eva Gjerdrum, som også er 
medlem av samskipnadsstyret, 
mener at loven er helt uegnet til 
å løse krisa på boligmarkedet. 
Hun utelukker dermed ikke bru
kerstyring som et eventuelt mid
del til å stoppe loven. Brukersty
ring ennebærer at studentrepre- 
sentantene har flertall i 
samskipnadsstyrMobilisering

På hovedallmøtet den 26/11 skal 
Tromsøstudentenes holdning til 
velferdloven endelig avgjøres. 
Gjerdrum håper da at flest 
mulig møter opp slik at man kan 
komme frem til en felles resolu
sjon i denne meget viktige 
saken.
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DEMONSTRASJON
mot stiitsbudsjettet

! God oppslutning om statsbudsjettaksjonen i Trom- monstrere i Tromsø sentrum. Det framlagte statsbud- 
sø. Omlag 1500 studenter og elever i den videregående sjettet vil føre til en forverret situasjon for studie- 
markerte sin misnøye med budsjettforslaget ved å de- finansieringen.

Nærmere 1500 studenter og elever i den videregående skolen deltok i Statsbudsjettaksjonen. Foto: Bjørn Erlandsen

UTROPIA: Trond Davidsen

Vårens renteaksjon ble bare 
småtterier mot statsbudsjet- 
taksjonen som pågikk i tida 
27. til 31. oktober. Som arran- 
gør av aksjonen sto de Utdan- 
ningssøkendes Kontaktutvalg, 
DUK, som er en paraplyorga- 
nisasjon for 18 student- og ele- 
vorganisasjoner. ved de fleste 
større skole- og studiesentra i 
landet ble det aksjonert. Felles 

markeringsdag ble satt til 29. 
oktober, og her i Tromsø ble 
dette markert med demonstra- 
sjonstog og apeller denne 
dagen.

Omlag 1500 elever i den vi
deregående skole og studenter 
deltok i markeringen. Etter at 
demonstrasjonen var ferdig, 
ble det overlevert protestskriv 
til fylkesmannen.

Fornøyd med oppslutningen 
Per Kristensen er lærestedsans- 
varlig i studentutvalget ved 
universitetet i Tromsø. Han 
sier seg så absolutt fornøy med 
oppslutningen til aksjonen, 
spesielt når en tenker på at re- 

nteaksjonen i vår bare trakk 
400 deltakere.

Bakgrunnen for aksjonen er 
i følge Kristensen den forver- 
rede studiefinansieringen bud- 
sjettframlegget gir. Det hevdes 
at det vil bli en øking i bevilg- 
ningene til studiefinansiering 
på 20,6%. Av disse vel 20 pro- 
sentene vil 12% gå til å dekke 
renteutgifter fra Statens Låne- 
kasse til Norges Bank. 8% av 
de økte bevilgningene er ment 
å gå som kompensasjon for 
prisstigningen. Med andre ord, 
den økningen i bevilgningene 
på 20% får ikke studentene se 
noe til, sier Kristensen, i bud- 
sjettframlegget er det også tatt 

sikte på at aldersskillet for be- 
hovsprøving mot foreldres 
inntekt senkes fra 20 til 19 år. 
Kristensen mener dette er gle- 
delig, men peker på at dette 
blir gjort uten at det blir reelle 
økninger i bevilgningene. Det- 
te resulterer i at det blir flere 
som skal ha støtte til utdan- 
ning fra Lånekassen, uten at 
potten til fordeling er blitt 
større. En regner med at antall 
utdanningssøkende øker med 
1,5%.

Stipendene vil få en reell 
nedgang på vel 6%. Dette vil 
skje ved at en får en nominell 
økning på 1,3% og prisstignin- 
gen blir 8%, sier Kristensen.

Per Kristensen, lærestedsansvar- 
lig ved universitetet.
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ORMEN MANGE OG DE ANDRE
EJU Ormen Mange og de andre begynner etterhvert å bli et 
kjent begrep i Tromsøs musikkmiljø. Fra å være et beskje
dent loftsband som øvde jevnt og trutt uten å oppnå de helt 
store resultatene, har gruppa utviklet seg til å bli et habilt 

storband med trøkk i. Den musikkalske hovedtygda ligger 
en plass mellom pop og rock med enkelte bluseinnslag, så 
her er noe å finne for enhver smak.

Fra v.: Gustav Bellika, Odd Hoika, Leif N. Olsen, Bård Sandnes, Tore Vik, Ivar S. Handeland, Anne Lager, Espen Johannessen og Arild Bauanes.

for enhver smak...

ITROPIABEkLAGER
I forrige nummer av Utropia 
kom vi til skade for å slå fast 
at UITØ kom til å få hoved- 
fagsstidium i økonomi. Da 
artikkelen ble skrevet før 
statsbudsjettforslaget var 
fremlagt, hadde vi ingen kon- 
troll over om IFF fikk stillin- 
gen innen økonomi, som var 
hovedforutsetningen for stu
diet. IFF fikk ikke stillingen, 
og Utropia beklager misfor
ståelsen.

o

UTROPIA: Steinar Johansen

Ifølge Ivar handeland, bassist i 
Ormen, begynte det hele vår 84 
som et tilfeldig „sosøk band” 
bestående av studenter ved sosia- 
løkonomistudiet i Tromsø, ban- 
det ble på folkemunnen kalt for 
Ivars lille sure røde, oppkalt etter 
Handelands mini el gitar, som 
han trakterte på det tidspunktet. 
Det hele begynte vel å komme i 
mer faste former utover høsten 
med ukentlige øvinger på Stu- 
denthuset. I denne perioden ble 
bandet utvidet med en halv blå- 
serekke (tompet og trombone) 
samt to nye gitatister og ny 
’’trommis”. Husbandet som det 
da het, begynte så for alvor å 
bygge opp et reportoar som 
hovedsaklig besto ab blues og 
rockelåter.

På grunn av en tildels sen pro- 
gresjon skulle det gå et år før 
Husbandet var klar for sin første 
spillejobb. Besettninga var på det 
tidspunktet ytterlig blitt utvidet 
med keyboardist og egen voka- 
list. Handeland påpeker at den 
forholdvis store besetninga kre- 
ver enormt mye arbeid, både av 

hensyn til koordinering og blå- 
sarrangering, så den sene progre- 
sjonen ble nødvendigvis et resul- 
tat av dette. Det skal imidlertid 
også legges til at de fleste av med- 
lemmene er involvert i en rekke 
andre prosjekter, noe som igjen 
har gjort det vanskelig å finne 
øvingstider som passer for alle.

Våren 86 skulle det imidlertid 
bli mer fart i sakene. Husbandet 
skiftet navn til Ormen Mange og 
de andre. Dette litt spesielle nav- 
net ble gentlig til under ei øving 
på studenthuset, da mest ment 
som en spøk fra et av gruppe- 
medlemmene. Resten av bandet, 
som på det tidspunktet talte 8 
stykker, fant ut at navnet både 
var orginalt og dekkende for den 
store besetninga.

Om det var navneskiftet som 
førte til fortgang i prosessen er 
vel vanskelig å si, men Ormen 
fikk da 4 spillejobber med kort 
tids mellomrom. Den store debu- 
ten hadde de i April i år under 
minirockemønstringa på stu
denthuset. sammen med Craw- 
daddy Simone og Gunpit Spoil 
klarte Ormen å gjøre kvelden til 
en stor begivenhet for de tilstede- 
værende.

Gustav Bellika vokalist og 
gitarist måtte på det nærmeste 

trygle et overbegeistret publikum 
om å få gå av senen, slik at de 
mer kjente Oslobanda skulle få 
slippe til.

Som kjent er ikke veien fra 
suksess til fiasko så veldig lang. 
Allerede 14 dager etter den vel- 
lykka konserten på Studenthuset 
hadde Ormen fått spillejobb i 
Gryllefjord. under den andre 
låta ble plutselig strømmen bor
te. Et halvt minutt senere kom en 
av arrangørene bort til bandet 
med neven godt knyttet rundt 
hovedsikringa „Dokker spæll 
førr høgt. Detta e vårres bygde- 
fæst og ikkje dokkers” sa han 
bryskt og forsvant ut i lokalet der 
en gammeldanstrio stod klar til å 
ta over.

Kulturelle forskjeller til tross, 
Ormen Mange og de andre lar 
seg ikke knekke av en liten fias
ko. Situasjonen denne høsten 
har for deres vedkommende vært 
nokså rotete, etter at Studenthu- 
set stengte har bandet vært uten 
noe permanent øvingslokale. 
Ifølge Ivar Handeland har man i 
jakta på øvingslokale og 
lagringsplass fått merke hvor 
stivt og lite fleksible enkelte stu
dentgrupper kan være. Nå har 
imidlertid bandet fått lov til å 
disponere auditoriet på ISV fram 

til jul. Etter dette håper man å 
kunne gå tilbake til den gamle 
ordninga med Studenthuset som 
fast øvingssted.

Når det gjelder den musikkal
ske delen, må vel Ormen sies å 
være et „coverlåt band”. Ifølge 
dem selv er målet å kunne spille 
mest mulig egenprodusert 
musikk, men som de selv påpe
ker er ikke dette noen lett pro
sess. med ei besetning på ni styk
ker vil det være av vital betyd
ning å kunne samkjøre 
instrumentgruppene i et helhet
lig arrangement, de ulike instru
mentgruppene øver da også hver 
for seg slik at de egentlig øvinge
ne går med til å finpusse lyd
bildet.

Interesseforeningen for akva- 
kultur, IFA, har hatt årsmøte. 
På dette møtet deltok omlag 
35 studenter. Foreningens 
formål er å medvirke til at det 
skapes et miljø for akvakul- 
tur og havbruk blant med
lemmene. Alle ved UiTø som 
har interesse eller tilknytning 
til akvakultur kan bli medlem 
i foreningen.

Foreningen vil satse på å 
holde kontakt med for
skningsmiljøer og næringsliv. 
Ellers er populærforelesnin- 
ger og eksursjoner blant akti
vitetene til foreningen.

På årsmøtet ble det valgt 
nytt styre i IFA. Som formann 
ble Jens P. Jøstensen valgt. 
Ellers består styret i IFA av 
Geir Bjørkøy, for Stuge, Tone 
Rasmussen og Roald (?). 
Som varamedlemmer er Bal- 
dur Sveinbjømson og Elin 
Hersevik.

Besettninga er som følgende: 
Gustav Bellika - sang/gitar 
Bård Ole Sandnes - trommer 
Ivar S. Handelarid - bass 
Arild Buanes - gitar 
Odd Hoika - gitar 
Leif Nohr Olsen - tangenter 
Anne Lager - trombone 
Tore Vik - trompet 
Espen Johannessen - sax

Vedtaket på forrige HAM om 
fagkritikk har begynt sin van
dring i byråkratiet. SU mel- 
der i sakens anledning at ved
taket er sendt ut til høring og 
uttalelse til alle instituttene, 
rektor og direktør, samt 
APPU.

Det vil bli nedsatt en 
arbeidsgruppe som skal job
be med saken, og denne vil ta 
for seg de reaksjoner som 
kommer fra universitetet. 
Denne arbeidsgruppen ser ut 
til å bli sammensatt av repre- 
sentanter fra TØKST og SU. 
Det var som kjent TØKST 
som fremsatte forslaget på 
HAM. SU vil referere univer
sitetets reaksjon på HAM den 
11.11.
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Sløve arbeidsutvalg
Alle studentarbeidsutvalgene 
(au) ved Universitetet har i høst 
mottatt brev fra Studentutvalget 
(SU), der SU tilbyr hjelp til dem. 
SU har oppfordret au-ene om å 
ta kontakt med oss, bl.a. for at vi 
skal bli litt kjent med hverandre, 
og for å tilby vår kompetanse 
m.h.t. den studentpolitiske 
organiseringa her på Universite- 
tet (den er nemlig ikke lett å 
finne ut av!). Au-ene på IFF, ISL 
og IMB var rask til å svare på 
henvendelsen. AU-IMR har 
(etter press utenfra?) omsider 
gitt lyd fra seg, mens fra au-IBG 
har vi ikke hørt noe.

Au-enes funksjon er bl.a. å 
være bindeledd mellom studen- 
tene, instituttadministrasjonen 
og de forskjellige studentpoliti- 
ske organer. Hovedarenaen for 
denne kontakten bør være insti- 
tuttallmøtene, der saker av 
ålmenn interesse for studenter 
ved instituttet tas opp og disku- 
teres. Au-ene skal fange opp 
disse sakene, og også legge fram 
saker fra administrasjonen som 
berører studentene.

Studentrådet er Tromsøstu- 
dentenes høyeste organ mellom

Æres den som æres bør...
I forrige nummer av Utropia 

har det sneket seg inn en del feil. 
Artikkelene „Fri rettshjelp i 
Tromsø” og „Velferdens pris” 
var begge skrevet av Steinar 
Johansen, noe som dessverre 
hadde falt ut. Artikkelen 
„Hovedfag i Sosialøkonomi” 
manglet et ganske vesentlig 
spørsmålstegn bak, og var dessu- 
ten skrevet av Bjørn Aasmoe og 
ikke av Tage Stabell-Kulø.

Når det regner på Prestvann — så 
drypper det på studentene!

Else Hansen i E-blokka på Prestvann under en sinnrik anretning for å 
lede vannet som lekker inn bort fra golvet. Det er morro å bo under 
fossen. Foto: Trond Davidsen

Hovedallmøtene.
Rådet består av valgte represen- 
tanter fra alle instituttene, SU, 
universitetsstyregruppa, 
samskipnads-styregruppa, og 
Lærestedsutvalget. Her blir 
saker av stor viktighet for alle 
studenter tatt opp, diskutert og 
det tas viktige avgjørelser. Et 
vedtak i studentrådet blir tatt 
alvorlig i f.eks. universitetsadb. 
og i samskipnadsadm. Det er av 
stor betydning at representan- 
tene fra de forskjellige institut- 
tene møter, her vil vi gi ros til 
IFF, IMR og IMB’s utvalgte. 
Dessverre er ikke representan- 
tene fra ISV, ISL og IBG like 
flinke til å møte.

Det medfører at disse institut- 
tenes synspunkter ikke blir tatt 
hendyn til, og at saker som ved- 
rører studentene ved disse insti- 
tuttene ikke får den behandling 
de fortjener.

SU vil oppfordre alle studen- 
ter om å gå til sine representan- 
ter i arbeidsutvalget og i stu- 
dentrådet med små og store 
saker.

Studentutvalget 
v/Synnøve Dalmo

Personen avbildet i tilknytning til 
artikkelen var Marx, dersom 
noen lurte på det. Hva et bilde av 
Marx hadde der å gjøre får nå 
være en annen sak.
Elin Hersevik heter fortsatt Elin 
Hersevik, og ikke Finn Hersevik, 
som skrevet i „Forening- 
stil vekst”.
Artikkelen om Studenthuset var 
skrevet av Bjørn Erlandsen, noe 
som også var falt ut.

171 brev ligger klar til avhenting på ISV. Foto: Trond Davidsen.

FRI RETTSHJELP I TROMSØ
Under denne overskriften har 
Utropia i forrige nummer tryk- 
ket en artikkel som omhandler 
jusstudentenes planer om ret- 
tshjelpsvirksomhet.

Artikkelen inneholder dess- 
verre en del feil informasjoner. 
Dette kan medføre at leserne får 
et feilaktig inntrykk av den plan- 
lagte rettshjelpsvirksomheten. 
„Rettshjelpsgruppa” mener der- 
for at det er nødvendig med en 
oppklringsrunde.

Torsdag 2. oktober ble det 
arrangert et møte der temaet var 
oppstart av rettshjelpsvirk- 
somhet.

Bakgrunnen for møtet var at 
flere av jusstudentene var inte- 
ressert i å drive med rettshjelp og 
for å få diskutert dette med hve- 
randre, og for å se om det i det 
hele tatt var stor nok interesse 
blant jusstudentene til å starte 
opp med et slikt prosjekt, ble 
interesserte jusstudenter invitert 
til møte 2. oktober.

Møtet var altså det første jus- 
studentene arrangerte angående 
oppstart av rettshjelpsvirksom- 
het. Det var derfor altfor mange 
uavklarte spørsmål til at man på 
dette tidspunkt kunne danne en 
forening.

Det ble på møtet enighet om å 
nedsette 4 midlertidige arbeids- 
grupper henholdsvis administra- 
sjon, økonomi, struktur og 
plattform/nedslagsfelt.

De to siste gruppenes hove- 
doppgave består i å utarbeide 
forslag til henholdsvis forenin- 
gens organisasjon/struktur og 
foreningens målgruppe.

Det ble altså ikke enighet om 
at foreningen skulle drives etter 
samme mønster som Jussbuss i 
Oslo og Jussformidlingen i 
Bergen.

Det ble heller ikke enighet om 
at målsettingen i første omgang 
skulle være å få i stand et sam

arbeid med sosialkontoret, krise- 
senteret og eldresenter å kunne gi 
klientene der mulighet til gratis 
rettshjelp. Eller som det også står 
i artikkelen at foreningen i første 
omgang vil konsentrere seg om 
spesielle grupper.

I Utropias artikkel ble det 
fremhevet at foreningen (som 
altså ikke er dannet) tok sikte på 
å gi ressurssvake grupper i områ- 
det adgang til fri rettshjelp.

Begrepet ressurssvak er en 
betegnelse som i manges ører 
klinger dårlig, begrepet forutset- 
ter en avveining av hvilke ressur- 
ser som er verdifulle og hvilke 
som ikke kan sies å være det. 
dette kan i seg selv være betenke- 
lig. Videre vil en slik avveining 
være preget av hvilken kultur og 
hvilken tid man befinner seg i. 
Begrepet innebærer også at det 
skilles mellom de mennesker 
som har disse verdifulle ressur- 
sene og de som ikke har eller har 
lite av slike, begrepet ressurssvak 
har derfor en negativ betydning i 
manges ører.

„Rettshjelpsgruppa” vil ikke 
godta at de mennesker som i fra- 
mtida får hjelp fra ei eventuell 
forening oppfattes som res- 
surssvaker

„Rettshjelpsgruppa’ ’

Stadium 1:
På dette stadium er denne perso- 
nen relativt ressurssterk.

Jusst 
presis!

Redaksjonen i UTROPIA 
merker seg kritikken, og tak- 
ker spesielt for den opp- 
klarende måten man har 
avklart begrepet ressurssvak 
på. dette lover godt for „Ret- 
tshjelpsgruppa”.

Redaksjonen

Stadium 2:
Her er hans ressursstyrke betyde
lig svekket. „Rettshjelpsgruppa” 
bør nok tre hjelpende til.

(III. «Tuntreet»
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DE BESTE 
ØNSKER

våre lesere. En spesiell hilsen går feratet, Harald og Lillegull i
til ansatte og studenter ved UiTø, 
kantinedamene og Svein på 
IMR-kantina, samskipnaden 
forøvrig, Reagan med stjerner i 
øynene, TIL, River Kro i Nord- 
kjosbotn, betjeningen på Sam- 
funnskafeen, våre annonsører,

Studentkor?
Blir vi nødt til å ha UKA-87 
uten studentkor?
Vi trenger mange sang- 
glade folk til blandakoret 
„Ad Notem”
La oss skape et godt 
sangmiljø.

— Hovedbeskjeftigelsen 
vil være UKA-87, hvor vi vil 
prøve å få opp kor fra andre 
universitet/skoler.

Vi trenger også noen til å 
lede (dirigere) oss. 
ER DU INTERESSERT? 
MØT OPP PÅ INFO- 
MØTET ONSDAG 12/11 
KL. 19.00 PÅ KANTINA 
ISV/ISL.

Svein Roger, Brankos for uforg- 
lemmelige middager, en spesiell 
hilsen til Tor Ødegård, Johnny i 
Beiarn og andre tidligere „Utro- 
pister”, alle framtidige „Utropi- 
ster”, Dan Børge Akerø, Je 
t’aime for nytt coolt tilbud, 
regjeringen Brundtland for kose- 
lig budsjett, Morten i A-HA for 
byturen, Prelaten for torsdagene, 
Franqin for „Viggo”, TIL enda

Afrika, små barn for løping i 
ISV-kantina, Sandra Kim, Stei- 
nar, The Heavy Gentlemen for 
bra konsert, Narve, NRK for 
reportasje, værgudene for bra 
vær, kjøpekort for bra økonomi, 
Lånekassen for enda bedre øko-
nomi, „Byrunden”, „Carmen” 
for bra konsert på Fortuna, 
Vidar, Bjørn B., Poco Loco Bik 
Bok Toff Tøff, Modern Talking, 
regjeringen Nygaardsvold, Carl 
I. Hagen, rute 20 og 37, Marx, 
Håkan for joiking, sosialkonto- 
ret, Doors, Kjell Arne Røvik, 
Bjarne B., Studentradioen, radio 
Interna, Oluf, han Hagbarth og 
alle de andre...

Studentenes 

Brigdeklubb
Har du lyst til å spille brigde? Er 
du viderekommende, eller de du 
helt grønn? SBK, eller studente- 
nes Brigdeklubb er tingen for 
deg. Interesserte kan henvende 
seg til Rolf Larsen. Han kan tref
fes på tlf. 70220 (privat), eller du 
kan møte opp på kantina på 
IMR mandager klokken 18.15. 
Brigdespillere gjør det med fire i 
slengen.

BLÆSTEN 
trenger folk
Blæsten har nå kommet i gang 
med planlegging av neste års 
store begivenhet. Nemlig 
UKA-87!!!

Det har til nå vært en hektisk 
aktivitet, både faglig og sosialt. 
Dette har fært til at UKA-87, 
sannsynligvis kommer til å bli 
den største begivenhet vi har 
opplevd gjennom alle tider. 
(Bortsett fra TIL seieren).

Vi har og skal kjøre en hektisk 
informasjonskampanje både i by 
og land, slik at ingen skal være i 
tvil om hva UKA-87 er. Det vil 
for eksempel bli stands på ulike 
steder i byen, men også mer 
showpregede tiltak som vil være 
til glede for store og små.

Vi i BLÆSTEN har blant an- 
net tenkt å få i stand et opptog 
gjennom byen 6. mars neste år, 
altså dagen etter at UKA-87 har 
startet. Vi i BLÆSTEN er avhen
gig av mange BLÆSTERA:

Uten BLÆST ingen UKE! Det 
er like mye DITT ansvar for at 
dette skal bli vellykket. Dersom 
du bryr deg om UKA, er du vel 
også interessert i at folk får vite 
hva det dreier seg om. Er du inte
ressert i at denne kulturtradisjon 
skal opprettholdes, er det bare å 
kontakte BLÆSTEN. Du finner 
oss på UKE kontoret 20 meter 
fra IMR kantina.

PS! Spør etter Frid eller Gerd.

HJEM TIL JUL?

Bestill billetten nål

Det er begrenset antall
MINIPRISER

•betal kun 14 dager 
før avreise!

Kontakt

Universitetenes 
Reisebyrå
Breivika
TELEFON 84 820

Touch me, I want to feel your body... Foto: Trond Davidsen

CW 20
PRIS:
O1OV,

NÅ
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CW 25
PRIS:
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2400,-
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